
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE AREA TECNICA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 211

DETERMINAZIONE N. 95  DEL 08-03-21

===================================================================
OGGETTO:Impegno e Liquidazione tassa di possesso (bollo) di nr. 8 automezzi di

proprietà comunale: Studio di Consulenza Automobilistica di Camela
Serena.

===================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  otto del mese di marzo

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 95 del 08-03-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Premesse:

-RAVVISATA la necessità di pagare la tassa di possesso (bollo annuale) dei
seguenti automezzi di proprietà comunale: Fiat Panda (Protezione Civile) FM
889TN, Rover Defender (Protezione Civile) ZA 738ZZ, Fiat Panda 4X4 BG
458RN, Fiat Panda (Vigili) CZ 461KZ, Fiat Punto Blu CZ 462KZ, Autocarro
Iveco FX 804NS, Piaggio Porter DT 687SC, Fiat Fiorino BL 312EL;

-INTERPELLATO a tal fine lo Studio di Consulenza Automobilistica di
CAMELA SERENA, con sede in Via Salaria, 152, Villa Sant’Antonio (AP),
esperto del settore e che da tempo collabora fattivamente con questo Comune,
abilitato al pagamento della tassa di possesso (associato Sermetra);

-VISTO che lo Studio di Consulenza Automobilistica in questione ha richiesto
la somma di € 1006,62 quale corrispettivo da pagare, e considerato che tale
somma è disponibile ai cap. 459, 616 e 76 del bilancio di questo Ente in fase di
formazione;

-VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 nr. 267 di approvazione del Testo Unico
sull’Ordinamento degli Enti Locali;

-DATO ATTO che il presente provvedimento viene da me emesso quale
titolare della posizione organizzativa dell’Area Tecnica, conferita con il Decreto
Sindacale nr. 4 del 25 Gennaio 2021;

   DETERMINA

-di LIQUIDARE allo Studio di Consulenza Automobilistica di CAMELA
SERENA, con sede in Via Salaria, 152, Villa Sant’Antonio (AP), la somma di €
1006,62 per il pagamento della tassa di possesso (bollo annuale) dei seguenti
automezzi di proprietà comunale: Fiat Panda (Protezione Civile) FM 889TN,
Rover Defender (Protezione Civile) ZA 738ZZ, Fiat Panda 4X4 BG 458RN, Fiat
Panda (Vigili)  CZ 461KZ, Fiat Punto Blu CZ 462KZ, Autocarro Iveco FX 804NS,
Piaggio Porter DT 687SC, Fiat Fiorino BL 312EL, procedendo al versamento
della somma complessiva di € 1006,62 sul conto corrente bancario intestato alla
Sig.a Camela Serena presso la Banca del Piceno Credito Cooperativo  Società
Cooperativa, avente l’IBAN: IT82Y0847413501000000001456, – qui allegato –;

-di IMPUTARE la spesa complessiva di € 1006,62 sui Cap. nr. 459, 616 e 76 del
bilancio di questo Ente in fase di formazione.

Il Responsabile dell'Area
F.to  FABIOLA CIOTTI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 95 del 08-03-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  16-03-2021

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssaMONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 23-03-2021  al 07-04-2021.
Lì  23-03-2021

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
 FABIOLA CIOTTI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 95 del 08-03-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


